CCÂÂMMAARRAA  MM  UU  NN  II  CC  II  PP  AA  LL    DD  EE    VVEERREEAADDOORREESS  DDEE  AARR  VV  OO  RR  EE  ZZ  II  NN  HH  AA

                ““AArrvvoorreezziinnhhaa,,  CCaappiittaall  NNaacciioonnaall  ddaa  EErrvvaa--MMaattee  ee  ddoo  MMeellhhoorr  CChhiimmaarrrrããoo””

Rua Carlos Scheffer, 1020, centro, Arvorezinha – RS – Fone: (51) 3772-2365 – Fax: (51) 3772-2352 – CEP: 95995-000

 E-mail: camaraarvore@viavale.com.br      -      “Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas.”

REQUERIMENTO Nº 030/2010

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Arvorezinha – RS

    LUIZ PAULO FONTANA, Vereador com assento nesta casa

legislativa, no exercício das prerrogativas que o mandato lhe concede e em conformidade com o

artigo 62 da Lei Orgânica Municipal, requer a V. Exa. que oficie ao Sr. Prefeito Municipal no sentido

de CONVOCAR o Secretário Municipal de Saúde e Assistência Social para prestar esclarecimentos

sobre a Prestação de Contas de sua Secretaria, referente ao primeiro trimestre de 2010, na Sessão

Ordinária que será realizada no dia 21 de julho de 2010.

    Nestes termos,

Pede deferimento.

    Arvorezinha, 05 de julho de 2010

      LUIZ PAULO FONTANA

                  Vereador